perpetuum sustinebunt et agnosceut, de fructibus Ecelesie predicte Sancti

Justi.—Item, cedente vel desedente aliquo, vel aliquibus, de Presbiteris

preiiominatis, prefati Prepositus et Collegium statim iuvenient unum
Vicarium ad celebrandum loco cedentis vel decedent :

s. cedeucium vel

decedencium bujusmodi, quousque de alio vel de aliis ibidem perpetuando
vel perpetuandis contigerit provideri

;
qui de dictis fructibus pro rata

temporis recipiet prout Capellanus cedens vel decedens foret, si viveret,

percepturus.—Item, statuimus quod Sacrista Ecelesie nostre Collegiate pre-

dicte, qui pro tempore fuerit, Presbiteris de Beaupre supradictis, pro Missis

per eosdem, ut predicitur, celebraudis, panem, vinum, et luminaria inveuire

teneatur
;
qui, pro on ere bujusmodi absque gravamine supportando, de

fructibus supradictis a memoratia Preposito et Cullegio quatuor solidus

sterlingorum recipiat annuatim. Residuum, vero, si quid fuerit, ultra

onera suprascripta, inter Cauonicos resideutes, juxta Consuetudiuem in

Ecclesia Collegiata predicta hactenus usitatam, dividatur. Item, dicti Pre-

185.
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A.D. positus et Collegium dictum Dominum Johannem de Belloprato habebunt
in omnibus benefactis et oracionibus specialiter comendatum, sicut aliquem

Vol. I. unquam de Collegio predicto. In quorum omnium et singulorum testi-

monium atque fidem presentes Literas sigilli nostri appensione fecimus

communiri.—Data in Domo Capitulari nostre Exoniensis Ecclesie supra-

dicte, xv to die mensis Aprilis, Anno Domini M°. CCCmo quinquagesiino

quinto, et Consecracionis nostre vicesimo octavo.—Et nos, Decanus et Capi-

tulum Ecclesie Exoniensis predicte, habito super prernissis omnibus et sin-

gulis cum dicto Venerabili Patre tractatu diligenti, ut premittitur, et

solempni, dicte Appropriacioni, Unioni, et Annexioni, necnon omnibus et

singulis supradictis actibus habitis atque gestis, consensum nostrum con-

cordem prebemus, consilium, et assensum ; et in fidem ac testimonium
eorundem sigillum nostrum commune, una cum sigillo dicti Venerabilis

Patris, fecimus hiis apponi.—Data die, mense, loco, et Anno Domini supra-

dictis.—Et ego, eciam, Johannes de Belloprato supradictus, sigillum meum
Presentibus apposui, in fidem ac testimonium omnium predictorum.

—

Data, quoad apposicionem eigilli mei, in Manerio meo de Lanestly [Gulval],

primo die mensis Maii, Anno Domini supradicto.

Hartland Abbey ; Ordinacio Monasterii de Hertylonde,—
Johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Abbati et Couventui Monasterii de